平成22年3月26日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長   矢野邦宏

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報室長 池田俊郎

（ＴＥＬ．  ０３－５２１４－８６１３）

役員の人事異動並びに役付役員の異動に関するお知らせ

当社は平成22年3月26日開催の取締役会において、取締役の人事異動並びに役付取締役候補者

につき、下記の通り決議しましたのでお知らせします。

記

１．取締役の人事異動（異動日：平成22年4月1日）

氏 名 新役職 現役職

小西 幸雄 取締役 国際事業統括本部長 第一実業（米国）取締役社長

木本  創 第一実業（米国）取締役社長 取締役 ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部 副本部長

２．役付取締役の異動（異動日：平成22年6月24日）

氏 名 新役職 現役職

小西 幸雄  常務取締役  取締役

山片 康司  常務取締役  取締役

  ※役付取締役の異動は、平成22年6月24日定時株主総会後の取締役会にて決議を予定して

おります。

以上